Resumen de Transacciones Diarias

<

Transacciones efectuadas el miércoles, 02 de agosto de 2017

Emisor

ACCIONES COMUNES
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
Grupo Financiero BG, S.A.
Grupo Financiero BG, S.A.

MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
BANCO INTERNACIONAL DE COSTARICA, S.A.

BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A.
GLOBAL BANK CORPORATION
GLOBAL BANK CORPORATION
GLOBAL BANK CORPORATION
GLOBAL BANK CORPORATION

ACCIONES DE FONDO
PRIVAL MILA FUND, S.A.

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

MERCADO SECUNDARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A.

BONOS
BANESCO, S.A.

BANESCO, S.A.
HYDRO CAISAN, S.A.

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

Nemotécnico

EGIN
EGIN
EGIN
BGFG
BGFG

BICS0337501217U
BPVI0337500118X
GBANO0325000718E
GBANO0325000718E
GBANO0325000718E
GBAN0325000718E

PMILAF1

HMETO0750000819Q

BPVI0387500518Q

BANEQ0725001199A
BANEQ0725001199A
HCAI0650000921A

RPMA0495000524A

FGIN
FGIN
FGIN

Tasa

3.375%
3.375%
3.25%
3.25%
3.25%
3.25%

7.5%

3.875%

7.25%
7.25%
6.5%

4.95%

Fecha de

Vencimiento

27-dic-2017
21-ene-2018
30-jul-2018
30-jul-2018
30-jul-2018
30-jul-2018

03-ago-2019

20-may-2018

26-nov-2099
26-nov-2099
30-sep-2021

24-may-2024

Cantidad

18,115.942

48,169
24,038
14,423

Valor Nominal

$ 66,240.00
$4,597.50
$2,392.00

$21,735.00

$129,720.00

$500,000.00
$100,000.00
$ 250,000.00
$70,000.00
$2,903,000.00
$500,000.00

$ 20,000.00

$100,000.00

$50,000.00

$20,000.00
$50,000.00
$ 40,000.00

$500,000.00

$49,999.42
$ 24,999.52
$14,999.92

Valor

Negociado

$ 66,240.00
$4,597.50
$2,392.00

$21,735.00

$129,720.00

$500,000.00
$100,000.00
$ 250,000.00
$70,000.00
$2,903,000.00
$500,000.00

$ 20,000.00

$100,000.00

$50,000.00

$19,750.00
$49,375.00
$ 40,200.00

$ 547,000.00

$49,999.42
$ 24,999.52
$14,999.92

Precio por
Unidad

$92.00
$91.95
$92.00
$69.00
$69.00

100%
100%
100%
100%
100%
100%

$1.104

100%

100%

98.75%
98.75%
100.5%

109.4%

$1.038
$1.04
$1.04

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.
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MERCADO REPOS
BONOS - RECOMPRA
BANCO PANAMA, S.A.

BANCO PANAMA, S.A.
FIDEICOMISO ENA ESTE
FIDEICOMISO ENA ESTE

CONSOLIDADO

BONOS - RECOMPRA

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BONOS

ACCIONES COMUNES
BONOS DEL TESORO
ACCIONES DE FONDO
BONOS HIPOTECARIOS

BPMAO0375000817P
BPMAO0375000817P
ENAEO0600000324A
ENAEO0600000324A

3.75%
6%
6%

VALOR NOMINAL

$1,900,000.00

$ 4,373,000.00

$110,000.00
$ 224,684.50
$500,000.00
$ 109,998.86
$ 100,000.00

13-ago-2017
13-ago-2017
28-mar-2024
28-mar-2024

N

VALOR TRANSADO

$1,670,181.61
$ 4,373,000.00
$109,325.00
$ 224,684.50
$ 547,000.00
$ 109,998.86
$ 100,000.00

$7,317,683.36

$7,134,189.97

$600,000.00
$600,000.00
$ 350,000.00
$ 350,000.00

$540,588.76
$540,348.60
$294,824.95
$294,419.30

90.09813%
90.0581%
84.2357%
84.1198%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacién Autorregulada.



